ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
/ двадцать вторая сессия четвёртого созыва /

01 декабря 2011 года №_________ 89_________
с. Лебедино

Г п
Об отсутствии необходимости создания
генерального плана Лебединского поселения,
а также правил землепользования и застройки

В соответствии с Федеральным законом от 20.03. 2011 года №41 -ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в
части вопросов территориального планирования.

В связи с непредполагаемыми изменениями существующего
использования территории Лебединского сельсовета и отсутствием
утвержденной программы перспективного строительства на территории
Лебединского сельсовета Лебединский сельский Совет депутатов решил:

1 .Генеральный план Лебединского поселения, а также Правила
землепользования и застройки не производить.

Глава сельсовета: В. Д.Мозер